



Projekt nr RPWP.11.02.00-30-0015/22 pn. „Zakup ambulansu i windy oraz doposażenie w sprzęt medyczny” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 -2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.36.6.(DT-SERW/05).2023.K.K.

Poznań, dnia 19 lipca 2023 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na zadanie pod nazwą: „**Dostawa sprzętu medycznego oraz wyposażenia dodatkowego dla ambulansów medycznych w ramach projektu pn. „Zakup ambulansu i windy oraz doposażenie w sprzęt medyczny”**” - nr rejestru: **SZP/DT-SERW/05/2023 – AWD.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022. poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

CZĘŚĆ NR 1 Część 1a – ZAMRAŻARKA NISKOTEMPERATUROWA

1. Co Zamawiający rozumie przez "Dwie wewnętrzne, niezależne komory z oddzielnymi drzwiami wewnętrznymi" - czy to znaczy, że temperatura w tych komorach ma być niezależnie ustawiana i kontrolowana, czy wystarczy jak te komory będą miały osobne drzwi wewnętrzne?

Odpowiedź: Zamawiający przez dwie wewnętrzne, niezależne komory z oddzielnymi drzwiami wewnętrznymi rozumie: dwie komory/sekcje, z których każda posiada swoje wewnętrzne drzwi i otwarcie jednej komory/sekcji nie powoduje otwarcie drugiej.

Pytanie nr 2

CZĘŚĆ NR 1 Część 1a – ZAMRAŻARKA NISKOTEMPERATUROWA

2. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 568L, wymiarach zewnętrznych 885x995x1980 mm (SzxGxW, mierzone z najbardziej wystającymi elementami, w tym z uchwytem) i z czterema komorami, każda osobnymi drzwiami wewnętrznymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, wymaga zgodnie z OWPT (Opis Wymaganych Parametrów Technicznych).

Pytanie nr 3

CZEŚĆ NR 1 Część 1a – ZAMRAŻARKA NISKOTEMPERATUROWA

3. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 485 l i z dwiema sprężarkami w układzie kaskady?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, wymaga zgodnie z OWPT.

Pytanie nr 4

Część 1b – ZAMRAŻARKA NISKOTEMPERATUROWA

1. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę dwukomorową o zakresie temperatury -10°C do -35°C i wymiarach zewnętrznych 900x640x2040 mm (SzxGxW)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, wymaga zgodnie z OWPT.

Pytanie nr 5 Dotyczy 1a

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z zakresem regulacji temperatury od -50°C do -86°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym dokonuje zmian w OWPT - Załącznik nr 2 – OWPT - ZMIANA część nr 1.

Pytanie nr 6 Dotyczy 1a

Czy Zamawiający zaakceptuje zamrażarkę wyposażoną w jedną komorę z dwiema sekcjami zamykanymi oddzielnymi drzwiami wewnętrznymi i pojedynczymi drzwiami zewnętrznymi? Według naszej wiedzy na rynku nie są dostępne zamrażarki tego typu, wyposażone w komory niezależne.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **zaakceptuje** taką zamrażarkę.

Pytanie nr 7 Dotyczy 1a

Czy Zamawiający może doprecyzować liczbę zewnętrznych rejestratorów temperatury, które mają być dostarczone wraz z urządzeniem? Czy dodatkowy rejestrator opisany w punkcie 14 specyfikacji będzie służył do pomiaru temperatury wewnątrz zamrażarki, czy do pomiaru temperatury w pomieszczeniu, w którym urządzenie zostanie ulokowane?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, że liczba zewnętrznych rejestratorów wynosi - 2 sztuki, które będą mierzyły temperaturę w środku każdej z sekcji/komór (np. przez czujnik, sondę). Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 2 do SWZ - część nr 1. Załącznik nr 2 – OWPT - ZMIANA część nr 1.

Pytanie nr 8 Dotyczy 1a

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia świadectwa wzorcowania dla rejestratora wbudowanego w urządzenie, przy zachowaniu wymogu dostarczenia takiego dokumentu dla rejestratorów zewnętrznych?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia świadectwa przy zachowaniu wymogu dostarczenia dokumentu dla rejestratorów zewnętrznych. Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 2 do SWZ - część nr 1. - Załącznik nr 2 – OWPT - ZMIANA część nr 1.

Pytanie nr 9 Dotyczy 1a

Czy Zamawiający wymaga, aby zamrażarka wyposażona była fabrycznie w podwójny system wyrównywania ciśnienia, wykorzystujący oddzielne porty – automatyczny i ręczny? Takie rozwiązanie zapewnia najwyższy komfort obsługi i umożliwia sprawny dostęp do przechowywanego materiału, niezależnie od częstotliwości otwierania drzwi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 10 Dotyczy 1a

Czy Zamawiający wymaga, aby zamrażarka była konstrukcją bezfiltrową tj. niewymagającą wykonywania regularnych czynności konserwacyjnych, polegających na oczyszczaniu filtra powietrza chłodzącego skraplacz?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, by zamrażarka posiadała konstrukcję niewymagającą wykonywania regularnych czynności konserwacyjnych związanych z oczyszczaniem filtrów powietrza. Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 2 do SWZ- część nr 1 - Załącznik nr 2 – OWPT - ZMIANA część nr 1.

Pytanie nr 11 Dotyczy 1b]

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z pojedynczym zamkiem na klucz, który zamyka jednocześnie drzwi obydwu komór?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 12 Dotyczy 1b

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę bez wbudowanego rejestratora temperatury, przy podtrzymaniu wymogu wyposażenia urządzenia w dwa rejestratory zewnętrzne (zgodnie z punktem 16 opisu parametrów technicznych)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 13 Dotyczy 1b

Czy Zamawiający wymaga, aby zamrażarka wyposażona była w kompresory inwerterowe z automatyczną regulacją prędkości pracy w zależności od zapotrzebowania na moc chłodniczą? Tego typu rozwiązanie charakteryzuje się bardzo wysoką stabilnością temperatury oraz wyraźnie niższym zużyciem energii elektrycznej.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga urządzenia z min. jednym kompresorem inwerterowym z automatyczną regulacją prędkości pracy, w zależności od mocy chłodniczej. Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 2 do SWZ- część nr 1- Załącznik nr 2 – OWPT - ZMIANA część nr 1.

Pytanie nr 14 Dotyczy 1b

Czy Zamawiający wymaga, aby każda z komór zamrażarki wyposażona była w wysuwaną rurkę odpływu do usuwania skroplin, co znacznie ułatwi czynności rozmrażania urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 15 Dotyczy 1b

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia świadectwa wzorcowania dla rejestratora wbudowanego w urządzenie, przy zachowaniu wymogu dostarczenia takiego dokumentu dla rejestratorów zewnętrznych?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu przy zachowaniu wymogu dostarczenia dokumentu dla rejestratorów zewnętrznych. Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 2 do SWZ- część nr 1- Załącznik nr 2 – OWPT - ZMIANA część nr 1.

Pytanie nr 16 Dotyczy 1b

Czy Zamawiający może doprecyzować wymagania dotyczące walidacji urządzenia? Czy Zamawiający zaakceptuje dokument dostarczony przez Wykonawcę, sporządzony na podstawie standardowej, stosowanej przez niego metodyki oraz pomiarów dokonanych przed dostarczeniem zamrażarki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by wraz z urządzeniem Wykonawca dostarczył dokument potwierdzający walidację. Tak, Zamawiający zaakceptuje dokument dostarczony przez Wykonawcę, sporządzony na podstawie standardowej, stosowanej przez niego metodyki oraz pomiarów dokonanych przed dostarczeniem zamrażarki.

Pytanie nr 17

1) Czy dopuszczają Państwo schodółaz o mocy silnika 160W zamiast 300W ?. Nie wpływa to na udźwig maksymalny schodółazu

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza schodółazu o mocy 160W

Pytanie nr 18

2) Czy dopuszczają Państwo urządzenie z jednym dużym akumulatorem 12V 26Agh zamiast z wymaganymi dwoma 12V 26Ah ?. Nie wpływa to na zasięg urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie z jednym akumulatorem 12V 26Ah.

Pytanie nr 19

3) czy dopuszczają Państwo schodółaz o masie 71kg, zamiast wymaganych <50kg ?. Nie wpływa to na obsługę schodółazu

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza schodółazu o masie 71 kg. Zamawiający jednocześnie informuje, że dokonał zmiany parametru w OWPT – Załącznik nr 2 – OWPT - ZMIANA część nr 2.

Pytanie nr 20

4) Czy dopuszczają Państwo schodółaz o szerokości 71cm zamiast wymaganych 67 cm ?. Nie wpływa to na manewrowość schodółazu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza schodółazu o szerokości 71 cm.

Pytanie nr 21

Część 2 – SCHODÓŁAZ (OSOBOWY) GAŚNIENICOWY, ELEKTRYCZNY
Czy Zamawiający dopuści schodółaz o masie całkowitej 84 kg?. Pozostałe parametry wg opisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza schodółazu o masie całkowitej 84kg.

Pytanie nr 22

1. Czy Zamawiający dopuści schodółaz o poniższych parametrach?

- Urządzenie fabrycznie nowe, produkcja min. 2022 r.
- Urządzenie gaśnicowe
- Urządzenie uniwersalne, pozwalające na przemieszczanie się różnymi typami wózków
- Możliwość stosowania wewnątrz budynków i na zewnątrz
- Urządzenie wyposażone w platformę najazdową
- Urządzenie wyposażone w pas zabezpieczający i zagłówek zabezpieczający głowę z możliwością regulacji
- Urządzenie posiadające wskaźnik nachylenia schodów
- Urządzenie posiadające awaryjny przycisk zatrzymania
- Maksymalne dopuszczalne obciążenie 150kg
- Ostrzeżenie przed nieprawidłowym nachyleniem
- Moc silnika 160W
- Akumulator 12V 26Ah
- Urządzenie wyposażone w ładowarkę
- Długość ładowania akumulatorów max. 8h
- Długość podstawy jezdnej
- Wymiary urządzenia: Wysokość ≤ 140cm / Szerokość 71cm

- Masa schodołazu 71kg
- Zasięg 50 pięter

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Załączniki:

Załącznik nr 2 – OWPT - ZMIANA część nr 1.

Załącznik nr 2 – OWPT - ZMIANA część nr 2.

Informacja o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Tym samym:

Rozdział XII ust. 3 SWZ, otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert upływa dnia **27 lipca 2023 roku o godz. 09:00.**

Rozdział XIII ust. 1 SWZ, otrzymuje brzmienie :

Termin otwarcia ofert: **27 lipca 2023 roku o godz. 10:00**

Rozdział XIV, otrzymuje brzmienie

Wykonawca jest związany ofertą do dnia **25 sierpnia 2023 roku.**

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

Dokument podpisany elektronicznie

Opracowała: K. Kubiak
Sporządzono w 1 egzemplarzu
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa